[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 911/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar moção de congratulações à Sociedade Ubaense de Proteção Animal – SUPA, parabenizando pelo trabalho essencial e cuidadoso desenvolvido pela entidade, que além de seu trabalho local, atualmente atende a cerca de 60 municípios com duas equipes de profissionais e dois veículos para castração de animais, contribuindo significativamente para o bem-estar animal e em prol da saúde pública através do controle populacional de cães e gatos.

Ponte Nova, 10 de setembro de 2020.
[bookmark: _GoBack]

Leonardo Nascimento Moreira - REPUBLICANOS

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg